
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROMBIOLO 

 Via I° Maggio 151- 89841 Rombiolo (VV) 

E-mail: vvic81300p@istruzione.it -PEC vvic81300p@pec.istruzione.it 

Telefono: 0963367184  - C F 96012580799 C.M. VVIC81300P 

Sito web: http://www.icrombiolo.edu.it 

 

Agli atti  
Albo on line/Sito web 

  
Oggetto: Assunzione PTOF d’Istituto progetto Fondi Strutturali Europei – Programma 
Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. - Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – 
Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione 
ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 , Fondo Sociale Europeo Plus. 
 
Codice progetto: ESO4.6.A4-A-FSEPN-CL-2024-92 
Titolo progetto: “A TUTTA FORZA!” 
CUP: E64D24000830007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto  Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo 

Sociale Europeo Plus. 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 98  del 16/05/2024 e del Consiglio di Istituto n. 102 

del 21/05/2024 di adesione al progetto PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto  “A TUTTA FORZA!”, prot. nr. 73606 del 24/05/2024 dall’ADG;  

Vista la nota MIM Prot. AOOGABMI - 83244 del 12/06/2024 con la quale si 

comunica che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 

Scolastica, per un importo complessivo di € 48.480,00 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE+ 

Piano Nazionale 2127; 

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto con la quale è stato approvato il PTOF per l’anno 

scolastico corrente; 

 

DECRETA 

 

 

http://www.icrombiolo.edu.it/




 

che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico 

corrente.  

Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di 

Istituto.  

Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione 

Scolastica.  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giuseppe Sangeniti 

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti 

 del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


		2024-06-22T14:07:01+0200
	GIUSEPPE SANGENITI




